
Prot.n. 0003964 C/24b                                                                                Cirò Marina, 04.06.2021 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie relative all’ l’ “Avviso Pubblico per la Selezione 
Interna di Personale Docente nelle attività del Piano Scuola Estate 2021 – Fase 1- Scuola 
Secondaria I Grado”  Prot.n. 3805/C24 del 26.05.2021 e all’ “Avviso Pubblico per la Selezione 
Interna di Personale Ata nelle attività del Piano Scuola Estate 2021 – Fase 1- Scuola Secondaria 
I Grado”  Prot.n. 3806/C24 del 26.05.2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 22 marzo 2021, n. 41 che ha stanziato parte delle risorse rese disponibili per il Piano 
Scuola Estate 2021; 
VISTA la nota 643 del 27 aprile 2021 con la quale il Dipartimento per il sistema educativo per l’istruzione 
e per la formazione del Ministero dell’Istruzione ha comunicato alle scuole di aver stanziato una somma 
di 510 milioni di euro per programmare e svolgere attività finalizzate al rinforzo e potenziamento delle 
competenze disciplinari e della socialità da esplicare nel periodo giugno-settembre 2021, come attività 
“ponte” per l’anno scolastico 2021/2022; 
CONSIDERATO che alle scuole si chiede di programmare in tre fasi (giugno – luglio/agosto – 
settembre) attività che si propongono lo scopo di colmare i vuoti di didattica in presenza e di socialità 
che la pandemia ha portato con sé nel corso del 2020/2021; 
VISTA la nota prot. 11653 del 14 maggio 2021 ed in particolare alle indicazioni operative relative 
all’utilizzo delle risorse finanziarie dell’art. 31 comma 6 del DL. 41/2021; 
VISTO l’Avviso di assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del DL 41/2021 ns. prot. 
3555 del 15/05/2021 con il quale sono state assegnati € 12.929,70 (dodicimilanovecentoventinove/70) a 
questa istituzione Scolastica da impegnare entro il 31.12.2021; 
VISTO il PTOF dell’I.C. “Casopero” AA.SS.2019/2022; 
RILEVATI i fabbisogni formativi urgenti a livello disciplinare e le disponibilità di alunni e docenti; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 5 del 14.05.2021 del con la quale viene approvato il Piano 
Scuola Estate 2021; 
VISTA la delibera n.12 del 11.05.2021 del Consiglio di istituto con la quale è stato approvato il Piano 
Scuola Estate 2021; 
VISTO il regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti interni/esterni e personale ATA 
approvato dal Consiglio d’Istituto nella riunione del 17.12.2019 con delibera n. 3, di cui la tabella allegata 
costituisce parte integrante; 
PRESO ATTO della necessità di interventi di rinforzo didattico per gli alunni che si troveranno ad 
affrontare l’Esame di Stato del I ciclo A.S. 2020/2021 al fine di poter consolidare le proprie competenze 
e favorirne l’apprendimento attraverso una partecipazione diretta nella costruzione del sapere. 
VISTE le Istanze Pervenute dai Docenti entro il termine di Scadenza relativo “AVVISO PUBBLICO 
PER LA SELEZIONE INTERNA DI PERSONALE DOCENTE NELLE ATTIVITÀ DEL PIANO 
SCUOLA ESTATE 2021 – FASE 1- SCUOLA SECONDARIA I GRADO”  Prot.n. 3805/C24 del 
26.05.2021  
VISTE le Istanze Pervenute dal Personale ATA entro il termine di Scadenza relativo all’ “AVVISO 
PUBBLICO PER LA SELEZIONE INTERNA DI PERSONALE ATA NELLE ATTIVITÀ DEL 
PIANO SCUOLA ESTATE 2021 – FASE 1- SCUOLA SECONDARIA I GRADO”  Prot.n. 3806/C24 
del 26.05.2021 
VISTE le norme vigenti in materia di cause di inconferibilità e  incompatibilità  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“GIAN TESEO CASOPERO” 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 
Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 

Tel./Fax   0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 
E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

www.ic2casopero.edu.it 

A
O

E
4D

54
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

64
 -

 0
4/

06
/2

02
1 

- 
C

24
b 

- 
P

ro
ge

tti
 m

in
is

te
ri 

- 
U

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it


VISTO il Verbale della Commissione redatto in data 03.06.2021 

DISPONE 

la pubblicazione, con valore di notifica, della graduatorie provvisorie relative all’“Avviso Pubblico per la 
Selezione Interna di Personale Docente nelle attività del Piano Scuola Estate 2021 – Fase 1- Scuola 
Secondaria I Grado”  Prot.n. 3805/C24 del 26.05.2021 e all’ “Avviso Pubblico per la Selezione Interna 
di Personale Ata nelle attività del Piano Scuola Estate 2021 – Fase 1- Scuola Secondaria I Grado”  Prot.n. 
3806/C24 del 26.05.2021 
 

PERSONALE DOCENTE 

- Modulo 1 “MI PREPARO AGLI ESAMI DI TERZA MEDIA” CLASSE IIIA n.2 figure per un 
totale di 24 ore 

Posizione Nome e Cognome Prot.n Punteggio 

1 Pugliese Giulia 3916/C24b 
del 

01.06.2021 

27 pt. 

2 Schipani Saverino 3920/C24b 
del 

01.06.2021 

25 pt. 

 

- Modulo 2 “MI PREPARO AGLI ESAMI DI TERZA MEDIA” CLASSE IIIB n.2 figure per un 
totale di 24 ore 

Posizione Nome e Cognome Prot.n Punteggio 

1 Farao Natalina 3927/C24b 
del 

01.06.2021 

46 pt. 

2 Ferraro Assunta 3952/C24b 
del 

03.06.2021 

45 pt. 

 

- Modulo 3 “MI PREPARO AGLI ESAMI DI TERZA MEDIA” CLASSE IIIC n.2 figure per un 
totale di 24 ore 

 

Posizione Nome e Cognome Prot.n Punteggio 

1 Certomà Carmela 3850/C24b 
del 

27.05.2021 

50 pt. 

2 Zinzi Maria 3919/C24b 
del 

01.06.2021 

32 pt. 

 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
Per le figure di Assistente Amministrativo (10 ore) la graduatoria risulta così formulata: 

Posizione Nome e Cognome Prot.n Punteggio 

1 Licastri Anna Maria 3959/C24b 
del 

03.06.2021 

17 pt. 

 

 

A
O

E
4D

54
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

64
 -

 0
4/

06
/2

02
1 

- 
C

24
b 

- 
P

ro
ge

tti
 m

in
is

te
ri 

- 
U



COLLABORATORI SCOLASTICI  

Per le figure di Collaboratore Scolastico (12 ore + 12 ore) la graduatoria risulta così formulata: 

Posizione Nome e Cognome Prot.n Punteggio 

1 Vulcano Raffaele 3957/C24b 
del 

03.06.2021 

14 pt. 

2 Morise Giuseppe 3958/C24 
del 

03.06.2021 

13 pt. 

 

Avverso tale graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 
e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione.   
Trascorso tale termine la graduatoria sarà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Graziella SPINALI 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, D.Lgs 39/1993 

 

A
O

E
4D

54
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

64
 -

 0
4/

06
/2

02
1 

- 
C

24
b 

- 
P

ro
ge

tti
 m

in
is

te
ri 

- 
U


